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Opis produktu
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Zasilacz impulsowy desktop do CCTV
Voltage 12V 2A 24W wtyk 5,5mm /

2, 1mm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Moc zasilacza
Zabezpieczenie przed przepieciami OLP
Prad wyjsciowy

Klasa szczelnosci

Napiecie zasilajgce zmienne
Optyczna sygnalizacja pracy
Napiecie wyjsciowe

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP

45,85 zt
58835
VED12020
5908231259806
24W

Tak

2A

P44
100-240V AC
Tak

12V

Tak

Zasilacz impulsowy desktop do CCTV Voltage 12V 2A 24W wtyk 5,5mm /2,1mm

Model: VED12020
Klasa szczelnosci: 1P44
Napiecie wyjsciowe: 12 V

Moc zasilacza: 24W

Prad wyjsciowy: 2A

Optyczna sygnalizacja pracy: Tak
Zabezpieczenie przed przepieciami OLP: Tak

Napiecie zasilajgce zmienne: 100-240V AC

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP: Tak
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